DECRETO N.º 176/2024

“NOMEIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO FÍSICO

E FINANCEIRO DOS VALORES DOS  ATOS

POTENCIAIS ATIVOS E PASSIVOS DO

MUNICÍPIO DE MOEMA”

O Prefeito do Município de Moema/MG, no exercício de suas atribuições legais,

especialmente no que lhe confere o Artigo 89, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º – Fica nomeada a Comissão de Inventário Físico e Financeiro dos valores

dos atos potenciais ativos e passivos do Município de Moema.

Art. 2º – Para compor esta Comissão criada pelo presente Decreto, ficam nomeados

os seguintes servidores públicos municipais:

Pedro Jonas da Silva;

Antônio Donizete Cardoso;

Vicente de Paula Cardoso.

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 07 de outubro de 2024.

Alaenson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-10-08T14:43:00-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653